
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

Глазовская ул. д.4 д. Штанигурт, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел. 97-639 

 

Восемнадцатая сессия Совета депутатов 

муниципального образования «Штанигуртское» 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» 

 

«23» октября 2013 года                                                                                          № 116  

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов МО «Штанигуртское» 

№ 59 от 14 декабря 2012 года «О бюджете 

МО «Штанигуртское» на 2013 год и на 

плановый период 2014 и 2015 годов (в 

редакции решений от 25.01.2013 № 74, от 

06.02.2013 № 78, от 27.03.2013 № 83, от 

13.05.2013 № 89, от 03.06.2013 № 91, от 

12.07.2013 № 96, от 12.07.2013 № 97, от 

19.09.2013 № 104 и от 19.09.2013 № 105) 

 

 

           Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации  и Уставом 

муниципального образования «Штанигуртское», Совет депутатов муниципального 

образования «Штанигуртское» РЕШИЛ: 

 

          Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Штанигуртское» № 59 от 14 декабря 2012 года «О бюджете 

муниципального образования «Штанигуртское» на 2013 год и на плановый период 2014, 

2015 г.г.( в редакции решений от 25.01.2013  № 74, от 06.02.2013 № 78 от 27.03.2013 № 83, 

от 13.05.2013 № 89, от 03.06.2013 № 91, от 12.07.2013 № 96, от 12.07.2013 № 97, от 

19.09.2013 № 104 и от 19.09.2013 № 105): 

1.В связи с поступлением дополнительных доходов за 9 месяцев 2013 года:  

 1.1. Увеличить доходную часть средств бюджета МО «Штанигуртское» на 110,6 тыс.руб.,    

в т.ч. 

Код дохода Наименование Сумма, 

тыс. руб. 

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление 

и уплата налога осуществляются 

в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

110,6 

  

  

 1.2. Увеличить расходную часть бюджета МО «Штанигуртское» на 110,6 тыс.руб. и 

распределить их по следующим направлениям: 

 



Расходы 

№ 

п/п 

Направление 

использования 

Код бюджетной классификации Сумма, 

тыс.руб. 

1 Строительный мусор 

(кирпичный бой) на ремонт 

дорог 

222 0409 6000200 244 340 34004 2,4 

2 Транспортные услуги по 

вывозу строительных 

отходов для ремонта дорог 

222 0409 6000200 244 222 4,4 

3 Погрузка строительного 

мусора (кирпичного боя) 

222 0409 6000200 244 226 22603 2,8 

4 Коммунальные услуги по 

Администрации МО 

«Штанигуртское» 

222 0104 0020480 244 223 5,0 

5 Противопожарные двери 

(Администрация МО 

«Штанигуртское») 

222 0104 0020480 244 310 31002 20,0 

6 Изготовление документации 

на уличное освещение 

222 0503 6000100 244 226 22603 25,0 

7 Бензин для Администрации 

МО «Штанигуртское» 

222 0104 0020480 244 340 34003 3,0 

8 Физкультура и спорт 

(участие в мероприятиях) 

222 1102 5129700 244 290 29002 5,0 

9 За ремонтные работы 

системы отопления в МУК 

КДЦ «Искра» 

222 0801 4409991 244 225 22501 18,0 

10 За работы по проверке узла 

учета тепловой энергии в 

МУК КДЦ «Искра» 

222 0801 4409991 244 225 22501 25,0 

    1.3 Утвердить бюджет МО «Штанигуртское» по расходам на 2013 год в сумме  5991,7 

тыс.рублей.  

2. Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,4,6 решения Совета депутатов 

муниципального образования «Штанигуртское» № 59 от 14 декабря 2012 года «О 

бюджете муниципального образования «Штанигуртское» на 2013 год и на плановый 

период 2014, 2015 г.г.( в редакции решений от 25.01.2013  № 74, от 06.02.2013 № 78, от 

27.03.2013 № 83, от 13.05.2013 № 89,  от 03.06.2013 № 91, от 12.07.2013 № 96 от 

12.07.2013 № 97, от 19.09.2013 № 104 и от 19.09.2013 № 105). 

 

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»                                                                      Т.Е.Дорофеева                               


